



GRUNDEJERFORENINGEN Lindehave

SIDEN SIDST nr. 127 oktober 2021

www.gf-lindehave.dk



Arbejdslørdag 30. oktober 2021 kl. 10-12 for Hold 2

Så er det blevet tid til årets sidst arbejdslørdag lørdag den 30. oktober. Heldigvis er det denne gang kun vejret, der kan drille os, og ikke længere corona-restriktioner. Denne gang er det Hold 2. **Mødested som sædvanligt ved Magda, Lindestien 11.**

Denne gang er det i høj grad diverse bede, der står for tur til at blive vinterklargjort mm. Vi omdeler arbejdsedler (**som bedes medbragt på dagen**) til alle på hold 2, men som sædvanligt vil vi gerne opfordre så mange som muligt til at komme og få en hyggelig stund sammen

Husk at medbringe egne handsker og gerne havecontainere til affald. Vi har naturligvis håndsprit til rådighed, men alligevel opfordrer vi til, at man kun benytter de fælles redskaber iført handsker.

Giv besked, hvis I bliver forhindrede i at komme uden at kunne bytte

Erfaringen har vist, at der ved hver arbejdslørdag er medlemmer, der ikke møder op uden at give besked herom. Af hensyn til det store arbejde, der lægges i planlægningen af udførelsen af de forskellige arbejdsopgaver, skal vi bede jer om at give os besked, såfremt I er blevet forhindret i at komme, evt. på vor mailadresse: **henvendelser@gf-lindehave.dk**.

På samme vis vil vi meget gerne have besked om evt. bytninger, så vi ikke kommer til at fremsende opkrævningerne for arbejdslørdagene til de forkerte.

Fritagelse fra arbejdslørdage

Vi erindrer om, at det jf. reglerne for arbejdslørdage er muligt at få en fritagelse fra deltagelse i arbejdslørdage (de gældende regler kan findes på foreningens hjemmeside) uanset om det er på grund af sygdom, eller fordi man ønsker at betale for ikke at deltage. Blanketterne findes på hjemmesiden og afleveres i udfyldt stand til kasserer Lene Rytter, Lindestien 3

Sidste arbejdslørdag, 7. september 2021

Arbejdslørdagen blev afholdt i pænt vejr og fremmødet var særdeles godt. Det var hold 1 der var på. Det gode fremmøde betød, at de planlagte aktiviteter stort set alle kunne gennemføres. Vi fik klippet hækkene, hvilket er et stort arbejde og resultatet var fint, og lidt ekstra ros til dem, der klippede hækken på legepladsen, den blev snorlige i toppen. Vi fik også klippet skørterne om træerne, rensset i bedene, omkring pullerter og ordnet området langs Lindeager.

Der var et hyggeligt socialt samvær både i pausen og efter arbejdets ophør. Der blev snakket godt - også med de nye deltagere.

En god indsats til gavn for vort område.

Årets parcel

Selvom det efterhånden er ved at være et godt stykke tid siden udnævnelsen faldt, skal det ikke forbigås at blive nævnt i Siden sidst. Valget faldt på Lindestien 23 på grund af de fine løsninger ved gavl og hegn.



Status på Generalforsamlinger

Referater, beretninger mm. fra begge de to generalforsamlinger er nu på plads og lægges på foreningens hjemmeside, hvor de kan findes.

Vedtægtsændringen er blevet godkendt af Brøndby Kommune og de reviderede vedtægter kan ligeledes findes på foreningens hjemmeside

Status på Kontingentbetaling

Betalingsfristen for kontingent for 2. halvår er 30. september (jf. vedtægterne). Vi skriver jævnligt ud og opfordrer til, at man opretter faste, gentagne betalinger, så man sikrer betalingsfristens overholdelse (og dermed sparer kassereren for et stort opfølgingsarbejde).

Kontingent kan som altid indbetales på foreningens konto.

Benyt betalingsident +01< +5309859<

Eller indbetal på vor konto i Danske Bank: 1551 5309859.

Ikke alle har fulgt vores opfordring. **Status på betalinger, 21 havde betalt til tiden, d.v.s. 30. september i skrivende stund har 45 betalt og der mangler 77 ud af 122 parceller.**

Der bliver naturligvis omdelt erindringskrivelse til dem, der mangler at betale.

Legeplads

Også i år har vi fået udarbejdet en Legepladsrapport. Her blev påpeget 3 forhold: faldunderlaget under vippen var stampet godt og grundigt ned i jorden efter den megen brug, og håndtaget på den lille vippehest var gået i stykker, og endelig var der begyndt at gå forfald i den ene bænk. Vi har bestilt forholdene udbedret hurtigst muligt. Selve legepladsrapporten for både dette og tidligere år kan findes på hjemmesiden.

Juletræ

Heldigvis bliver alt ikke aflyst: også i år sørger vi for at der opsættes juletræ i foreningen. Det tændes 1. december som annonceret på kalenderen og vi tænker, at det i år bliver muligt igen at samles om æbleskiverne til tændingen af juletræet på plænen mellem Lindestien 16 og 20 kl. 17.30.



Stemmingsbilleder fra 7. september

Vi glæder os til at kunne se jer igen, og håber på godt vejr.

Mange hilsner og på gensyn Bestyrelsen.

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13,
Lene Rytter, LS 3 • Brian Juul, LS 2 Kurt Johansen, LS 15
Jørgen S. Petersen, LS 7 • Ulla Faldkvist LS 6

